
Kontakt oss på e-post – NAV Hjelpemiddelsentral Nordland 

 

Postmottak     nav.hot.nordland@nav.no 

__________________________________________________________________________________ 

Avdeling Logistikk Postmottak, bestillingsordning, tlf-service, 
produktkunnskap (hygiene, ganghjm, senger, 
arb.stoler, løftestoler, etc) 

__________________________________________________________________________________ 

Helge Bergli (avdelingsleder) Helge.bergli@nav.no 

Joachim Karlsen Joachim.karlsen@nav.no 

Maria Baardsgaard Maria.baardsgaard@nav.no 

Camilla Gjerdrum Holck Camilla.Holck@nav.no 

Line Stensland Line.stensland@nav.no 

Gerd Midtgård Gerd.midtgard@nav.no 

Anne-Jorid Moldjord Anne-jorid.moldjord@nav.no 

__________________________________________________________________________________ 

Avdeling Bevegelse 

__________________________________________________________________________________ 

Hanne Sommernes (avdelingsleder) Hanne.synnove.sommernes@nav.no 

Helen Pedersen (fysio, barn) helen.pedersen@nav.no 

Kristine Moland (fysio, pr tiden perm) Kristine.moland.blegeberg@nav.no 

Mona Kartfjord (ergo, barn) Mona.kartfjord@nav.no 

Håvard Horn (vernepl) Havard.horn@nav.no 

Ivar Johnny Hansen (ergo, arbeid/utd)  Ivar.johnny.hansen@nav.no 

Håvar Onshus (ergo, bolig) Havar.onshus@nav.no 

May Britt Prestengshaug (ergo) May.britt.prestengshaug@nav.no 

Ørjan Bendiksen (teknisk rådgiver, bolig) Orjan.bendiksen@nav.no 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 



Avdeling Kommunikasjon 

__________________________________________________________________________________ 

Mariann Høidahl (avdelingsleder) Mariann.hoidahl@nav.no 

Inger Lise Neef (hørsel, barn) Inger.lise.neef@nav.no 

Erlend Eggesvik (hørsel, arbeid/utd) Erlend.eggesvik@nav.no 

Hege Anita Stene (syn, arbeid/utd) Hege.anita.stene@nav.no 

Joachim Seyzeriat (syn, barn) Joachim.seyzeriat@nav.no 

Grethe Helmersen (kognisjon, arbeid/utd) Grethe.helmersen@nav.no 

Leif Rune Willumsen (kommunikasjon) leif.rune.willumsen@nav.no 

Marius Espolin Johnson (kommunikasjon, barn) Marius.espolin.johnson@nav.no 

Per Øyvind Roseth (tekn/data) Per.oivind.roseth@nav.no 

Susanne Moen Skille (tolkefomidler) Susanne.moen.skille@nav.no 

Anniken Jensen (tolkeformidler) Anniken.jensen@nav.no 

Heidi Holm (fagansvarlig tolk)   Heidi.holm@nav.no 

__________________________________________________________________________________ 

Avdeling Teknisk 

__________________________________________________________________________________ 

Jørn Jakobsen (avdelingsleder) hmsteknisknordland@nav.no 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 

  

 

 

 

 


